
ZÁPIS Z 90. SCHŮZE RADY OBCE VNOROVY
konané dne 11.10.2022 od 19:00 hodin

Přítomni:   Mgr. Pavel Chudík, Gabriela Komínková, Ing. Pavel Macháček, Ing. Jiří Třináctý,  
   Ing. Antonín Gazárek

Program:
1. Program na podporu práce s mládeží a dotace z rozpočtu obce na rok 2023
2. Žádost o zrušení nájemní smlouvy
3. Žádost o zrušení smlouvy o umístění reklamy
4. Žádost ZŠ o schválení finančního příspěvku
5. Rozpočtové opatření 4/2022
6. Dodatek č.1 smlouvy o dílo

USNESENÍ Č. 1/R90/22  

Rada obce Vnorovy schvaluje navržený program jednání.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

1. Program na podporu práce s mládeží a dotace z rozpočtu obce na rok 2023
USNESENÍ Č. 2/R90/22  
Rada obce Vnorovy schvaluje vyhlášení možnosti podat žádosti o příspěvek na podporu práce s mládeží
a dotaci na rok 2023 pro místní spolky a jednotlivce. Formuláře žádostí budou zveřejněny na webu obce
od 15.10. do data podávání, 15.11.2022.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

2. Žádost o zrušení nájemní smlouvy
USNESENÍ Č. 3/R90/22  
Rada obce Vnorovy schvaluje zrušení nájemní smlouvy k pozemku p.č. 478/3 a 450 v k.ú. Vnorovy, který
měl pronajatý p. XXXXXXX.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0  

3. Žádost o zrušení smlouvy o umístění reklamy
USNESENÍ Č. 4/R90/22  
Rada obce Vnorovy schvaluje zrušení smlouvy o umístění reklamy, která byla uzavřena s p. XXXXXXX.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

4. Žádost ZŠ o schválení finančního příspěvku
Ředitelka  ZŠ  Vnorovy  požádala  o  schválení  finančního  příspěvku  pro  účastníky  pobytových
vzdělávacích programů Příroda naostro pro žáky 8.  ročníku a Jak přežít dobu ledovou pro žáky 5.
ročníku.
USNESENÍ Č. 5/R90/22  
Rada obce Vnorovy schvaluje na základě žádosti ředitelky ZŠ Vnorovy příspěvek 700 Kč/žáka, který se
zúčastní pobytových vzdělávacích programů Příroda naostro (pro žáky 8.  ročníku) a Jak přežít dobu
ledovou (pro žáky 5. ročníku). Celkový počet žáků je 52, příspěvek celkem 36 400 Kč.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

5. Rozpočtové opatření 4/2022



USNESENÍ Č. 6/R90/22  
Rada obce Vnorovy schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022 o neinvestiční dotaci z Ministerstva pro
místní rozvoj na akci Dolina-oprava vozovek ve výši 10 milionů Kč.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

6. Dodatek č.1 smlouvy o dílo
Sochař Patrik Vlček tvoří památník Jana Skácela před budovu ZŠ Vnorovy. Z původních návrhů byla
vybrána varianta pootevřené knihy s  reliéfem básníka.  Sochař  požádal  z důvodu upřesnění  formy a
velikosti památníku Jana Skácela a velkého zvýšení cen materiálu o navýšení předpokládaného rozpočtu.
USNESENÍ Č. 7/R90/22  
Rada  obce  Vnorovy  schvaluje  dodatek  č.1  smlouvy  o  dílo  se  sochařem  Patrikem  Vlčkem,  jehož
předmětem je navýšení předpokládaného rozpočtu o 200 tis. vč. DPH.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

Ve Vnorovech dne 13. 10. 2022

.......................................... .......................................
Mgr. Pavel Chudík Ing. Antonín Gazárek
místostarosta obce starosta obce


